И.о. директору МАОУ СОШ № 7

                                                         А.А.Овсянникову

               от___________________________________

             /ф.и.о./

       ___________________________________

                                                                                   ___________________________________

                                                                /телефон/

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего

ребёнка___________________________________________________________________

     /ф.и.о./

на платные курсы по программе «Подготовка детей к школе»

С Положением о предоставлении платных образовательных услуг оказываемых

Муниципальным автономным  общеобразовательным учреждением «Средняя

общеобразовательная школа № 7» города Когалыма (приказ директора школы от

31.12.2020 № 1066)  ознакомлен.

«               » ________________2023г.                                    ____________________
                                                                                                            (подпись)